
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    671
    414
    414

Puklice Jihlava
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
 1.     Libor Votava                                 55        1.           112
 2.     Vojtěch Tišl                                 31        2.            78

Volební strana č. 2 - PUKLICE - CHOVATELÉ
 1.     Martin Šíma                                  47        1.            77

Volební strana č. 3 - PUKLICE V AKCI
 1.     Kateřina Pauzarová                           42        1.           194
 2.     Andrea Stránská                              43        2.           161
 3.     Zdeněk Pauzar                                42       15.           160

Volební strana č. 4 - SDH PUKLICE
 1.     Zdeněk Pavlíček                              39        1.           112

Volební strana č. 5 - TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL PUKLICE
 1.     Martin Křišťál                               41        1.           180
 2.     Josef Skotar                                 47        4.           170
 3.     Karel Tůma                                   61        5.           151
 4.     Zdeněk Tišl                                  33        6.           130

Volební strana č. 6 - Občané Studének
 1.     Lucie Doležalová                             34        2.           181
 2.     Jiří Jelínek                                 65        1.           123
 3.     Vojtěch Kumbár                               32        9.           102
 4.     Jaromír Doležal                              30        3.            80

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
 1.     Martin Měrtl                                 47        5.            75
 2.     Robert Blažek                                53        3.            70
 3.     Miloslav Pech                                47       11.            58
 4.     Miroslav Neubauer                            51        4.            52
 5.     Roman Novotný                                29        6.            24
 6.     Filip Kuchyňa                                26        7.            13

587745 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Jiří Partl                                   63        8.            37
 8.     Miroslava Beránková                          47        9.            28
 9.     Milan Pípa                                   34       10.            16
10.     Petr Škrdla                                  34       12.            20
11.     Michal Vala                                  38       13.            17
12.     Tomáš Václavek                               28       14.            38
13.     Radek Beránek                                45       15.            29

Volební strana č. 2 - PUKLICE - CHOVATELÉ
 1.     Zdeněk Vondrák                               53        3.            66
 2.     Daniel Venhauer                              30        2.            64
 3.     Jan Příhoda                                  29        5.            64
 4.     Zdeněk Vondrák                               29        7.            53
 5.     Michaela Venhauerová                         48        4.            50
 6.     Filip Novotný                                28        6.            13
 7.     Lukáš Barák                                  31        8.            20
 8.     Michal Vondrák                               27        9.            38
 9.     Tomáš Skotar                                 28       10.            10
10.     Martin Měrtl                                 25       11.            20
11.     Ladislava Foitová                            62       12.            30
12.     Anna Kremláčková                             62       13.            41
13.     Pavel Novotný                                56       14.            38
14.     Kristina Rambousková                         33       15.            22

Volební strana č. 3 - PUKLICE V AKCI
 1.     Pavel Pauzar                                 43        3.            79
 2.     Zdeňka Běhalová                              40        4.            80
 3.     Eva Šuhajová                                 35        5.            69
 4.     Lenka Pauzarová                              42        6.            52
 5.     Radovan Stránský                             45        7.            43
 6.     Nikola Kumštárová                            44        8.            62
 7.     Karel Kumštár                                45        9.            56
 8.     Dana Hekrlová                                39       10.            40
 9.     Martina Schreková                            34       11.            37
10.     Patrik Schrek                                42       12.            46
11.     Tereza Tišlová                               30       13.            57
12.     Romana Tišlová                               33       14.            56

Volební strana č. 4 - SDH PUKLICE
 1.     Lukáš Běhal                                  40        2.           108
 2.     Roman Trnka                                  45        3.            75
 3.     Petr Koblížek                                49       15.            52
 4.     Vladimír Vlček                               43        4.            28
 5.     Aleš Došek                                   40        5.            32
 6.     Jakub Polák                                  30        6.            34
 7.     Martina Koblížková                           42        7.            34
 8.     Gabriela Pavlíčková                          42        8.            42
 9.     Lenka Pokorná                                42        9.            16
10.     Lenka Škeříková                              40       10.            16
11.     Jaroslav Škeřík                              37       11.            14
12.     Adam Koblížek                                21       12.            17
13.     Adam Polák                                   21       13.            17
14.     Michael Trnka                                21       14.            10

Volební strana č. 5 - TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL PUKLICE
 1.     Kamil Prchal                                 44        2.           128
 2.     Martin Tůma                                  34        3.           107

587745 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Ludmila Štumarová                            60        7.            79
 4.     Milan Kabelka                                55        8.            68
 5.     Jiří Kabelka                                 35        9.            51
 6.     Martin Tišl                                  34       10.            62
 7.     Hana Kabelková                               35       11.            44
 8.     Václav Zeman                                 32       12.            44
 9.     Marek Tůma                                   30       13.            86
10.     Kamila Sedláková                             44       14.            40
11.     Jan Hrdlička                                 26       15.            94

Volební strana č. 6 - Občané Studének
 1.     Marie Pavelcová                              59        4.            76
 2.     Pavel Doležal                                37        5.            85
 3.     Jitka Šimková                                46        6.            66
 4.     Marie Štěpánová                              63        7.            72
 5.     Barbora Stolínová                            28        8.            78
 6.     David Šimek                                  25       10.            58
 7.     Jana Štolovská                               43       11.            74
 8.     Pavel Krčál                                  44       12.            83
 9.     Vladimír Krčál                               45       13.            65
10.     Roman Páv                                    42       14.            72
11.     Daniel Kubík                                 21       15.            58

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:    667, hranice:       48,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Votava                                     112
              2.    Vojtěch Tišl                                      78
              3.    Robert Blažek                                     70
              4.    Miroslav Neubauer                                 52
              5.    Martin Měrtl                                      75
              6.    Roman Novotný                                     24
              7.    Filip Kuchyňa                                     13
              8.    Jiří Partl                                        37
              9.    Miroslava Beránková                               28
             10.    Milan Pípa                                        16
             11.    Miloslav Pech                                     58
             12.    Petr Škrdla                                       20
             13.    Michal Vala                                       17
             14.    Tomáš Václavek                                    38
             15.    Radek Beránek                                     29

Volební strana č. 2 - PUKLICE - CHOVATELÉ
Počet hlasů pro stranu:    606, hranice:       44,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Šíma                                       77
              2.    Daniel Venhauer                                   64
              3.    Zdeněk Vondrák                                    66
              4.    Michaela Venhauerová                              50
              5.    Jan Příhoda                                       64
              6.    Filip Novotný                                     13

587745 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Zdeněk Vondrák                                    53
              8.    Lukáš Barák                                       20
              9.    Michal Vondrák                                    38
             10.    Tomáš Skotar                                      10
             11.    Martin Měrtl                                      20
             12.    Ladislava Foitová                                 30
             13.    Anna Kremláčková                                  41
             14.    Pavel Novotný                                     38
             15.    Kristina Rambousková                              22

Volební strana č. 3 - PUKLICE V AKCI
Počet hlasů pro stranu:   1192, hranice:       86,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Pauzarová                               194
              2.    Andrea Stránská                                  161
              3.    Pavel Pauzar                                      79
              4.    Zdeňka Běhalová                                   80
              5.    Eva Šuhajová                                      69
              6.    Lenka Pauzarová                                   52
              7.    Radovan Stránský                                  43
              8.    Nikola Kumštárová                                 62
              9.    Karel Kumštár                                     56
             10.    Dana Hekrlová                                     40
             11.    Martina Schreková                                 37
             12.    Patrik Schrek                                     46
             13.    Tereza Tišlová                                    57
             14.    Romana Tišlová                                    56
             15.    Zdeněk Pauzar                                    160

Volební strana č. 4 - SDH PUKLICE
Počet hlasů pro stranu:    607, hranice:       44,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Pavlíček                                  112
              2.    Lukáš Běhal                                      108
              3.    Roman Trnka                                       75
              4.    Vladimír Vlček                                    28
              5.    Aleš Došek                                        32
              6.    Jakub Polák                                       34
              7.    Martina Koblížková                                34
              8.    Gabriela Pavlíčková                               42
              9.    Lenka Pokorná                                     16
             10.    Lenka Škeříková                                   16
             11.    Jaroslav Škeřík                                   14
             12.    Adam Koblížek                                     17
             13.    Adam Polák                                        17
             14.    Michael Trnka                                     10
             15.    Petr Koblížek                                     52

Volební strana č. 5 - TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL PUKLICE
Počet hlasů pro stranu:   1434, hranice:      104,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Křišťál                                   180
              2.    Kamil Prchal                                     128

587745 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Martin Tůma                                      107
              4.    Josef Skotar                                     170
              5.    Karel Tůma                                       151
              6.    Zdeněk Tišl                                      130
              7.    Ludmila Štumarová                                 79
              8.    Milan Kabelka                                     68
              9.    Jiří Kabelka                                      51
             10.    Martin Tišl                                       62
             11.    Hana Kabelková                                    44
             12.    Václav Zeman                                      44
             13.    Marek Tůma                                        86
             14.    Kamila Sedláková                                  40
             15.    Jan Hrdlička                                      94

Volební strana č. 6 - Občané Studének
Počet hlasů pro stranu:   1273, hranice:       92,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Jelínek                                     123
              2.    Lucie Doležalová                                 181
              3.    Jaromír Doležal                                   80
              4.    Marie Pavelcová                                   76
              5.    Pavel Doležal                                     85
              6.    Jitka Šimková                                     66
              7.    Marie Štěpánová                                   72
              8.    Barbora Stolínová                                 78
              9.    Vojtěch Kumbár                                   102
             10.    David Šimek                                       58
             11.    Jana Štolovská                                    74
             12.    Pavel Krčál                                       83
             13.    Vladimír Krčál                                    65
             14.    Roman Páv                                         72
             15.    Daniel Kubík                                      58

........................................18:29 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jana Škrdlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Vencálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

587745 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Puklice Jihlava
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    5779               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NEZÁVISLÍ                           667   15       5779,00           11,54
č. 2 - PUKLICE - CHOVATELÉ                 606   15       5779,00           10,48
č. 3 - PUKLICE V AKCI                     1192   15       5779,00           20,62
č. 4 - SDH PUKLICE                         607   15       5779,00           10,50
č. 5 - TĚL. JEDNOTA SOKOL PUKLICE         1434   15       5779,00           24,81
č. 6 - Občané Studének                    1273   15       5779,00           22,02

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NEZÁVISLÍ
      PUKLICE - CHOVATELÉ
      PUKLICE V AKCI
      SDH PUKLICE
      TĚL. JEDNOTA SOKOL PUKLICE
      Občané Studének

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            1434,00     5 - TĚL. JEDNOTA SOKOL PUKLICE    
   2.            1273,00     6 - Občané Studének               
   3.            1192,00     3 - PUKLICE V AKCI                
   4.             717,00     5 - TĚL. JEDNOTA SOKOL PUKLICE    
   5.             667,00     1 - NEZÁVISLÍ                     
   6.             636,50     6 - Občané Studének               
   7.             607,00     4 - SDH PUKLICE                   
   8.             606,00     2 - PUKLICE - CHOVATELÉ           
   9.             596,00     3 - PUKLICE V AKCI                
  10.             478,00     5 - TĚL. JEDNOTA SOKOL PUKLICE    
  11.             424,33     6 - Občané Studének               
  12.             397,33     3 - PUKLICE V AKCI                
  13.             358,50     5 - TĚL. JEDNOTA SOKOL PUKLICE    
  14.             333,50     1 - NEZÁVISLÍ                     
  15.             318,25     6 - Občané Studének               

Volební strana                       Mandáty

 1 - NEZÁVISLÍ                          2
 2 - PUKLICE - CHOVATELÉ                1
 3 - PUKLICE V AKCI                     3
 4 - SDH PUKLICE                        1

587745 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - TĚL. JEDNOTA SOKOL PUKLICE         4
 6 - Občané Studének                    4

........................................18:29 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jana Škrdlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Vencálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

587745 - str. č. 7


